

**TOWN OF ROMNEY
HAMPSHIRE COUNTY, WEST VIRGINIA
CONTRACT #2 - WATER TREATMENT PLANT AND INTAKE UPGRADES
BID TABULATION
THURSDAY, JANUARY 30, 2025
Thrasher Project #010-10038**

Item	Qty.	Unit	Description	Orders Construction Company, Inc. St. Albans, WV WV #000007		Walter N. Yoder & Sons, Inc. Cumberland, MD WV #000136	
				UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST
			BASE BID				
1	1	LS	Mobilization/Demobilization	\$ 49,000.00	\$ 49,000.00	\$ 34,207.00	\$ 34,207.00
2	1	LS	Video Taping of Project Area	\$ 3,900.00	\$ 3,900.00	\$ 6,488.00	\$ 6,488.00
3	1	LS	Sediment and Erosion Control	\$ 160,000.00	\$ 160,000.00	\$ 7,200.00	\$ 7,200.00
4	2	EA	Replace 8" Filter Influent Valves	\$ 18,000.00	\$ 36,000.00	\$ 78,926.00	\$ 157,852.00
5	1	LS	Clean and Inspect Clear Well	\$ 70,000.00	\$ 70,000.00	\$ 16,282.00	\$ 16,282.00
6	1	LS	Replace Settling Tubes in Basin	\$ 58,000.00	\$ 58,000.00	\$ 44,146.00	\$ 44,146.00
7	2	EA	Repair Clarifier Air Scour Header	\$ 5,600.00	\$ 11,200.00	\$ 100,688.00	\$ 201,376.00
8	1	LS	New Trailer Mounted Air Compressor and Blow Off Equipment at Intake	\$ 77,000.00	\$ 77,000.00	\$ 86,112.00	\$ 86,112.00
9	4	EA	New Turbidimeters on Filters, Finished, Raw, and Settled Water	\$ 10,000.00	\$ 40,000.00	\$ 62,236.00	\$ 248,944.00
10	8	EA	Upgrade Chemical Feed Pumps (4 Delpac, 2 Fluoride, 2 Permanganate)	\$ 5,700.00	\$ 45,600.00	\$ 49,368.00	\$ 394,944.00
11	3	EA	Replace Intake Pumps and Piping	\$ 91,000.00	\$ 273,000.00	\$ 294,444.00	\$ 883,332.00
12	3	EA	Replace Check Valves at Intake	\$ 11,000.00	\$ 33,000.00	\$ 29,341.00	\$ 88,023.00
13	3	EA	Replace 8" Raw Water Pumps	\$ 68,000.00	\$ 204,000.00	\$ 218,973.00	\$ 656,919.00
14	1	EA	Remove and Replace 8" Duplex Strainer	\$ 42,000.00	\$ 42,000.00	\$ 45,915.00	\$ 45,915.00
15	1	LS	Replace All Light Fixtures with new LED Lighting (Offices, Plant, Basin, Outside)	\$ 45,000.00	\$ 45,000.00	\$ 21,643.00	\$ 21,643.00
16	1	EA	Install Raw Water Flow Meter	\$ 19,000.00	\$ 19,000.00	\$ 93,761.00	\$ 93,761.00
17	2	EA	Replace Exhaust Fan in Chlorine Room and High Service Room	\$ 21,000.00	\$ 42,000.00	\$ 25,212.00	\$ 50,424.00
18	1	EA	Purchase Four (4) Gas Monitors for Enclosed Spaces	\$ 11,000.00	\$ 11,000.00	\$ 1,749.00	\$ 1,749.00
19	1	LS	Upgrade Filter Controls from PLC to PC	\$ 64,000.00	\$ 64,000.00	\$ 199,704.00	\$ 199,704.00
20	1	LS	Replace Existing Dry Vault Lid	\$ 27,000.00	\$ 27,000.00	\$ 11,587.00	\$ 11,587.00
21	4	EA	Replace Ceiling Fans	\$ 9,100.00	\$ 36,400.00	\$ 6,412.00	\$ 25,648.00
22	1	LS	Install Insulation in Office Area of Plant	\$ 46,000.00	\$ 46,000.00	\$ 8,268.00	\$ 8,268.00
23	1	LS	Install Security System	\$ 33,000.00	\$ 33,000.00	\$ 71,963.00	\$ 71,963.00
24	1	LS	Install Control Wiring from Plant to Intake and move the Intake Control Panel to the Plant	\$ 156,000.00	\$ 156,000.00	\$ 237,864.00	\$ 237,864.00
25	2	EA	Replace Backwash Valve and Control	\$ 36,500.00	\$ 73,000.00	\$ 58,408.00	\$ 116,816.00
			TOTAL BASE BID		\$ 1,655,100.00	\$ 3,711,167.00	\$ 3,711,167.00

THRASHER
600 White Oaks Blvd.
P.O. Box 940
Bridgeport, WV 26330
(304) 624-4108
Fax: 624-7831
thrasher@thethrashergroup.com
www.thethrashergroup.com

